

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ветеран»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	251	251	10	99	48	94	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	446	446	26	137	88	195	0	0	0
из них женщин	30	30	7	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель генерального директора по ОТ, ПБ, ООС и БДД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4	Заместитель генерального директора по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Первый заместитель генерального директора - Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																									
9	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юриискон-султ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																									
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РММ																									
19	Начальник ремонтно-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

34А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь по ремонту агрегатов 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Слесарь-сборщик двигателей и агрегатов 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Слесарь-сборщик двигателей и агрегатов 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел ОТ, ПБ, ООС и БДД

52	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Механик ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Механик ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Механик ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер по БДД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ведущий специалист ОТ, ПБ, ООС и БДД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика ОГМ																						
59	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Механик по ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
62А (61А)	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
63А (61А)	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
64А (61А)	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
65А	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (67А)	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

70А (67А)	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Покровский участок																							
71А	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
72А (71А)	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
73	Технолог (по глушению скважин)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																							
75	Инженер по навигации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																							
76	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
79	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

80	Кладовщик ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦИТС																					
83А	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (83А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (83А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (83А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (83А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Заместитель начальника ЦИТС по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бугурусланский участок																					
90А	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
91А (90А)	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
92	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
93	Технолог по глушению скважин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Управление по ОПЗ																					
94	Начальник управления ОПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер-ди-зайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОПЗ Нижневартовск																					

97	Руководитель проекта ОПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Старший технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Сменный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Технолог (ОПЗ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Технолог (ОПЗ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Водитель автомобиля (АЦН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Водитель автомобиля (АЦН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
104А (102А)	Водитель автомобиля (АЦН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
105	Водитель спецтехники 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
106	Машинист промывочного агрегата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
107	Машинист промывочного агрегата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
108А	Оператор по химической обработке скважин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
109А (108А)	Оператор по химической обработке скважин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
Служба главного геолога																					
110	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий инженер по ГИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

113	Начальник производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Ведущий инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Ведущий инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Технологический отдел																											
116	Начальник управления по глушению скважин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортный отдел																											
117	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Автоколонна № 1																											
118	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Водитель автомобиля 2 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Водитель автомобиля 2 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Водитель автомобиля 2 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124	Водитель автомобиля 2 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

125	Водитель ав- томобиля 2 класса	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель ав- томобиля 2 класса	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель ав- томобиля 3 класса	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель ав- томобиля 3 класса	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель ав- томобиля 3 класса	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель ав- томобиля 3 класса	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Автоколонна № 2

131А	Машинист промыщ- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132А (131А)	Машинист промыщ- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133А (131А)	Машинист промыщ- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134А (131А)	Машинист промыщ- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135А	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (135А)	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (135А)	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138А (135А)	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (135А)	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

140А (135А)	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
141	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
142	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
143	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
144	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
145А	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
146А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
148А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
149А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
150А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
151А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
152А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
153А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
154А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

155А (145А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156А	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
157А (156А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
158А (156А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
159А (156А)	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
160	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
161	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
162	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
163	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
164	Водитель ав- томобиля (АЦН)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
165А	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
166А (165А)	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
167А (165А)	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
168А (165А)	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
169А	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

170А	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
171А	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172А	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
173А	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
175	Машинист паровой пе- редвижной депарфини- зационной установки	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
176	Водитель спецтехники 1 категории	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Водитель спецтехники 1 категории	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель спецтехники 2 категории	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель спецтехники 2 категории	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспетчерская																								
180А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 3																								
183	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
184	Машинист крана мани- пулятора	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

207	Старший механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Инженер-геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209А	Водитель автомобиля (АКН)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А (209А)	Водитель автомобиля (АКН)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А (209А)	Водитель автомобиля (АКН)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Водитель автомобиля 2 класса	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Моторист центробежного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
214	Машинист паровой передвижной депарфинизационной установки	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
215	Машинист подъемника	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
216А	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217А (216А)	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Машинист передвижного компрессора	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
219	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Электросварщик 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Да	Да
221	Слесарь по ремонту агрегатов 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Главный специалист по ОТ, ПБ и ООС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ГНКТ № 5																						
222	Старший мастер, занятый на работах по подземному и капитальному ремонту скважин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
223	Мастер, занятый на работах по подземному и капитальному ремонту скважин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
224	Бурильщик капитального ремонта скважин	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
225	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
226	Машинист подъемника	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
Обособленное подразделение "Новый Уренгой"																						
227А	Водитель автомобиля (АКН)	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
228А (227А)	Водитель автомобиля (АКН)	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
229	Машинист паровой передвижной деаэрационной установки	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
230	Машинист промывочного агрегата	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да

231	Водитель ав- томобиля 2 класса	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Ноябрьск"																						
232	Мастер по сложным ра- ботам в буре- нии (капи- тальном ре- монте) сква- жин	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
233	Инженер- технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Инженер- энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Машинист промывоч- ного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
236	Водитель ав- томобиля (АКН)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Слесарь электрик по ремонту электрообо- рудования автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А	Механик по ремонту обо- рудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А (238А)	Механик по ремонту обо- рудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А	Машинист передвиж- ного ком- прессора	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
241А (240А)	Машинист передвиж- ного ком- прессора	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
242А	Машинист крана авто- мобильного	2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243А (242А)	Машинист крана авто- мобильного	2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

244	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Слесарь по ремонту агрегатов 7 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сорочинский участок																										
246	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247А	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
248А (247А)	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
249А (247А)	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
250А (247А)	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
251А (247А)	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонтам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
252	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

